平成　３１　年　３　月　２２　日

５年生　保護者様

１　収支合計（一人当たり） 単位：円

２　支出内訳（一人当たり）

上記のとおり、ご報告いたします。

神谷　紀道

関口　梓

収入額 支出額 繰越額

社会科見学

演劇鑑賞教室 750

国・社・算・理
総合

※返金は、３月下旬から４月上旬の予定です。

教材名等 金額

理科・社会
テスト 1,830

290
夏休みワーク 350

教材費 690
教材費 1,197

習字用紙 80
2,682

ムサシ
岩崎文昌堂
ベネッセコーポレーション株式会社

東京都教育用品
柾木上川、ムサシ

岩崎文昌堂
東京都教育用品
劇団仲間

テスト

丸大観光株式会社

岩崎文昌堂
柾木上川

223
500

※校外学習等欠席分、教材未購入分は、ご家庭の口座に返金いたします。
　６年生は残額を返金いたします。
　　（調理実習は、前もって食材を準備するため返金はありません）

1,800

13,229

日本習字学会

立川市立上砂川小学校
【教育力向上モデル校】
校長　神田　恭司

漢字スキル 1,080

長ばんてん 567

掲示用ホルダー、名札、ファイル

平成　３０　年度　５　年生　教材費決算報告書

残額（返金額）
2,489

計算ドリル（１学期分は公費） 540
ノート 650

国語
算数

国語・算数

15,718 13,229 0

教科 会社名
岩崎文昌堂

調理実習費
柾木上川手縫いバッグ、カラーロープ
マルエツ他

国語・算数

体育
総合
国語
社会
理科
図工
家庭
家庭

上砂川小学校　５年担任

合計

青木　信人